
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA458 Stolní hokej 2 v 1 
 
Věk: Od 6 let 
Počet hráčů: 2 hráči 
Obsah hry: oboustranná herní deska, 10 žetonů, 2 posunovače 
 
Hra č. 1 

Cíl hry: Vstřelit své 4 žetony na políčko s 
nejvyšším číslem. 
 
Příprava hry:  
Každý hráč dostane 4 žetony stejné barvy. 
 
Pravidla hry: 
Střídavě vystřelujte své 4 žetony a na 
konci si spočítejte celkový počet bodů. 
Hráč s nejvyšším počtem bodů vítězí! 
 
 

 

 

 

 
 
Hra č. 2 

Cíl hry: 
Jako první vstřelit 7 gólů pukem do branky 
pomocí posunovače. 
 
Příprava hry: 
Dejte každému hráči posunovač. 
Dohodněte se, kdo bude začínat. První hráč 
položí puk na svou polovinu hrací plochy a 
udeří do něj stranou posunovače směrem 
k brance.  
 
Pravidla hry: 
Každý hráč se snaží zasáhnout branku tak, 
že vstřelí puk pomocí posunovače do branky. Hráči se smí puku dotýkat pouze pokud se nachází v jejich polovině hrací plochy. 
Nikdy nesmíte použít svůj posunovač na polovině hrací plochy spoluhráče.  
Když puk přistane v brance, dali jste gól. Hráč, který dá jako první 7 gólů, vítězí. Jakmile dáte gól do branky, je na řadě druhý 
hráč a začíná novou hru, s pukem na své straně. Máte pouze 3 sekundy na to, vystřelit puk, když je na vaší straně, takže buďte 
rychlí! 
 
Pozor 
Pokud se puk dotkne vaší ruky, druhý hráč smí znovu začít, s pukem na své straně. 
Není dovoleno pokládat posunovač na puk. 
 
 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí 
udušení. Obsahuje dlouhý provázek, nebezpečí uškrcení. 

 Položte žeton ke gumičce Natáhněte žeton 
s gumičkou a pak 

pusťte 

Žeton se odrazí od 
dalších gumiček a pak 
se zastaví. Počet bodů 
na políčku, kde zastaví 
žeton, odpovídá počtu 

bodů, které získáte. 
 

Posunovač 

Posunovač 

Puk 

B
ra

n
ka

 B
ran

ka 

http://4bambini.cz/

